一般財団法人 日本クラブユースサッカー連

http://www.jcy.jp/

大会特設サイト https://womens-clubyouth-u18.com/

報道関係各位

2023 年 6 月 28 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

2023年7月31日（月）から8月7日（月）まで群馬県前橋市にて開催します『第5回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-

18）』の取材について、下記の通りご案内させていただきます。

取材を希望される報道関係の皆さまは、全試合、試合前日13:00までにJCYHP/大会特設サイトの取材申請フォーム

（https://forms.gle/17mkaRFehwP1Kqfd9）よりご申請ください。

―記―

■第 5 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18） 日程／会場

日程  ：2023 年 7 月 31 日（月）～8 月 3 日（木）※グループステージ

8 月 4 日（金）～8 月 7 日（月）※ノックアウトステージ

方法 ：グループステージ／各グループ上位 2 チームによるノックアウトステージ

会場 ： 前橋総合運動公園群馬電工陸上競技場・サッカー場（群馬県前橋市）

ロード宮城総合運動公園陸上競技場（群馬県前橋市）

コーエィ前橋フットボールセンターA/B/C/D（群馬県前橋市）

前橋広瀬サッカー場※元 前橋市立広瀬中学校（群馬県前橋市)

アースケア敷島サッカー・ラグビー場（群馬県前橋市)

群馬県立敷島公園補助陸上競技場（群馬県前橋市）

■取材について

事前に取材申請をお願いいたします。受けかねる場合のみ後日ご連絡します。

※会場によっては、プレス控室、電源設備、記者席が無い場合がございます。

※当日のご取材については、各会場の係員の指示に従ってください。

※試合会場では当該試合の公式記録のみ配布いたします。

  ※ お車でお越しの際は、会場内または付帯施設の駐車場をご利用ください。大会専用の駐車場の用意はございませんので、

予めご了承ください。

以上

ご取材にあたってのご案内

http://www.jcy.jp/